Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2022 года                                                       № 47
    с. Паньково

	Об утверждении перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области

       В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
       1. Утвердить перечень нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых оценивается при проведении мероприятий по муниципальному контролю за соблюдением правил благоустройства на территории Паньковского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Паньковского сельского поселения.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                                     Н.В. Хованская